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Val av klasslärare (vakans 236701), Södra Paipis skola, Utbildningssektorn 
  
  
Motivering  

En ordinarie tjänst som klasslärare vid Södra Paipis skola har 
varit lediganslagen av utbildningssektorn i Sibbo kommun. 
Tjänsten har varit ledig att sökas under tiden 30.01.- 26.02. och 
06.03. - 19.03.2025 på Sibbo kommuns webbplats samt på 
Kommunrekry.fi, Tyomarkkinatori.fi- och Jobly.fi. 
Behörighetskraven bestäms enligt förordningen om 
behörighetsvillkor för personal inom undervisningsväsendet 
(986/98). Klassläraren ansvarar för undervisningen i en 
sammansatt klass. Till uppgiften söktes kandidat som vill tänka 
nytt och utveckla skolan ytterligare samt är intresserad av att 
arbeta på ett mångsidigt sätt. God samarbetsförmåga och 
flexibilitet värdesättas. 
 Inom utsatt tid lämnades in fyra ansökningar. Två av sökandena 
intervjuades, en av dem uppfyllde de formella 
behörighetsvillkoren. 
Som intervjuare fungerade rektor Linda Törnqvist och vicerektor 
Sirkku Tiihonen. 
 Utifrån ansökningar och intervjuer har man gjort en 
helhetsbedömning av de sökande. I helhetsbedömningen har 
man beaktat behörigheten, tidigare arbetserfarenhet samt 
sökandes styrkor och lämplighet för uppgiften som klasslärare. 
Det föreslås att pedagogie magister, klasslärare, ämneslärare 
Sara Haapalahti väljs till tjänsten från 1.8.2025.  
Till hennes merit räknas utöver behörighet och arbetserfarenhet 
som klasslärare även erfarenhet av småbarnspedagogik, social 
arbete och arbete med personer med funktionsvariationer. Sara 
sätter vikt på att ge eleverna tid för att förstå grunderna. Hon har 
ett intresse för konstämnenas betydelse i elevernas lärande. 
Dessutom har hon förmåga att integrera kreativa arbetsmetoder 
för att stimulera elevernas nyfikenhet och lärande. Sara är lugn, 
positiv, flexibel och har goda samarbetskunskaper. 
 Valet bekräftas först efter att personen som valts till tjänsten har 
uppvisat ett godtagbart intyg över sitt hälsotillstånd och 
straffregisterutdrag enligt straffregisterlagen (504/2002). 

  
 Befogenhet 

 Enligt 44§  i förvaltningsstadgan ansvarar sektordirektör för valet 
av ordinarie personal. 

 
Beslut Till tjänsten som klasslärare väljs PeM Sara Haapalahti. 
 
 



Sibbo kommun Tjänsteinnehavarbeslut 
 
 
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör 11.04.2025 § 32/2025 
 

Eränpalo Tommi 
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör 

  
 Dokumentet har undertecknats elektroniskt. 
 
Tilläggsuppgifter Rektor Linda Törnqvist, linda.tornqvist@sipoo.fi 
 
Framläggande  Detta beslut publicerades i det allmänna datanätet 11.04.2025. 
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ANVISNINGAR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING 
Den som är missnöjd med detta beslut kan begära omprövning skriftligt 
 
Omprövningsmyndighet  
 Sibbo kommun, Bildningsutskottet 
 Klockarbackavägen 2 
 PB7, 04131 Sibbo 

registrering@sibbo.fi 
 

Tidsfrist för begäran om omprövning 
Omprövning ska begäras inom 14 dagar från delfåendet av 
beslutet. Dagen för delfåendet räknas inte med i tidsfristen för 
begäran om omprövning. 
 
En part anses anses ha fått del av beslutet den sjunde dagen 
efter det att brevet avsändes, om inte något annat visas. Då 
beslutet delges elektroniskt anses parten ha fått del av beslutet 
den tredje dagen efter det att meddelandet avsändes, om inte 
något annat visas.  
 
En kommunmedlem anses ha fått del av beslutet den sjunde 
dagen efter det att beslutet finns tillgänglig i det allmänna 
datanätet. 

 
Rätt att begära omprövning 

Omprövning får begäras av: 
• den som beslutet avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel 

direkt påverkas av beslutet (part), och 
• kommunmedlemmar. 

 
Omprövningsbegärans form och innehåll 

Omprövning ska begäras skriftligt. Också elektroniska dokument 
uppfyller kravet på skriftlig form. 

 
I omprövningsbegäran ska uppges: 
• namnet på samt postadress för den som har begärt 

omprövning 
• det beslut i vilket omprövning begärs 
• hurdan omprövning som begärs 
• på vilka grunder omprövning begärs. 

 
 Man kan begära omprövning på både laglighetsgrund och  
ändamålsenlighetsgrund. 


